VIET A z @,
A HETOUIE, o)
CICLO e MOTOCICLO g
RHOFIERA- MILANO 09, CHALLENGE YAMAHA YZ Open
Challenge Yamaha Open Open - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes maméimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#511 DAMIS. - Yamaha T;”j{;g G3a2ra1 7 39.307 14:20:08.832 14 1:01.959 14:25:07.590
1 35.763 14:16:09.973 8 38.433 14:20:47.285 " pg_6-# 52 FOLLI N. - Yamaha e
2 37.515 14:16:47.488 9 37.767 14:21:25.032 1 35.363 14:16:09.573
3 38.810 14:17:26.298 10 38.287 14:22:03.319 2 39.962 14:16:48.835
4 38.677 14:18:04.975 1 39.221 14:22:42.540 3 38.883 14:17:27.718
5 39.393 14:18:44.368 12 40.499 14:23:23.039 4 39.216 14:18:06.934
6 39.159 14:19:23.527 13 41.045 14:24:04.084 5 39.546 14:18:46.480
7 20.684 14:20:04.211 14 38.288 14:24:42.372 6 38.705 14:19:25.185
8 38.622 14:20:42.833  po, 4 - # 89 BERTO T. - Yamaha e 7 39.926 14:20:05.111
9 38.558 14:21:21.391 1 45.419 14:16:19.629 8 1.06.831 14:21:11.942
10 38.795 14:22:00.186 2 41.794 14:17:01.423 9 40.058 14:21:52.000
1 39.396 14:22:39.582 3 44.127 14:17:45.550 10 39.137 14:22:31.137
12 20.041 14:23:19.623 4 39.405 14:18:24.955 11 39.971 14:23:11.108
13 39.842 14:23:59.465 5 38.236 14:19:03.191 12 40.059 14:23:51.167
14 41.066 14:24:40.531 6 39.208 14:19:42.399 13 40212 14:24:31.379
Po. 2 - # 40 GIPPONI N. - Yamaha f'(f)flf’;;"; 7 41.502 14:20:23.901 14 40.995 14:25:12.374
1 36.657 14:16:10.867 8 39.885 14:21:03.786  py 7. 441 ARNOLDO I. - Yamaha S
2 38.455 14:16:49.322 9 39.085 14:21:42.871 1 38.991 14:16:13.201
3 39.368 14:17:28.690 10 40.527 14:22:23.398 2 41.047 14:16:54.248
4 38.870 14:18:07.560 1 41.287 14:23:04.685 3 42.296 14:17:36.544
5 39.238 14:18:46.798 12 40.496 14:23:45.181 4 21.215 14:18:17.759
6 39.914 14:19:26.712 13 40.272 14:24:25.453 5 40.855 14:18:58.614
7 39.847 14:20:06.559 14 41523 14:25:06.976 6 40436 14:19:39.050
8 38.885 14:20:45.444  po_ 5 # 731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha RN 7 40.386 14:20:19.436
9 37.855 14:21:23.299 1 37.851 14:16:12.061 8 41.974 14:21:01.410
10 38.603 14:22:01.902 2 39.179 14:16:51.240 9 20.673 14:21:42.083
1 40.370 14:22:42.272 3 38.912 14:17:30.152 10 42.752 14:22:24.835
12 39.100 14:23:21.372 4 38.935 14:18:09.087 11 43.937 14:23:08.772
13 40.410 14:24:01.782 5 39.472 14:18:48.559 12 41.898 14:23:50.670
14 39.926 14:24:41.708 6 40221 14:19:28.780 13 42.340 14:24:33.010
Po. 3 - # 127 ULIVI M. - Yamaha fi(f,ffg;f 7 39.608 14:20:08.388 14 43.630 14:25:16.640
1 £0.142 14:16:14.352 8 38.315 14:20:46.703
2 20.647 14:16:54.999 9 37.662 14:21:24.365
3 39.163 14:17:34.162 10 38.622 14:22:02.987
4 38.323 14:18:12.485 1 43.170 14:22:46.157
5 38.521 14:18:51.006 12 38.887 14:23:25.044
6 38.519 14:19:29.525 13 40.587 14:24:05.631
Fastest lap: 37.515
© MGMTiming Eicma, venerdi 09 novembre 2018 1/2



VIETF A z @,
AR HETOUIE, o)
CICLO« MOTOCICLO g
FHOFIERA-MILANO 09 CHALLENGE YAMAHA YZ Open
Challenge Yamaha Open Open - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/h)/hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 60 CRIPPA S. - Yamaha Di:ﬁl PrLi;ns 9 43.699 14:22:22.779 6 24713 14:20:18.381
1 42.469 14:16:16.679 10 45.639 14:23:08.418 7 44.891 14:21:03.272
2 43.477 14:17-00.156 11 £6.245 14:23:54.663 8 24.838 14:21:48.110
3 44.352 14:17:44.508 12 45.292 14:24:39.955 9 44.856 14:22:32.966
4 42,165 14:18:26.673 13 50.940 14:25:30.895 10 45.377 14:23:18.343
5 41.489 14:19:08.162  po. 11 - # 432 MESSINA A. - Yamaha Eiif; ::r;: 11 51.906 14:24:10.249
6 41.295 14:19:49.457 1 43312 14:16:17.522 12 46.911 14:24:57.160
7 41.210 14:20:30.667 2 45.929 14:17:03.451  Po. 14 - # 39 GRAMIGNI A. - Yamaha 3 Lane
8 42.986 14:21:13.653 3 45.875 14:17:49.326 1 45.385 14:16:19.595
9 43.353 14:21:57.006 4 44.082 14:18:33.408 2 45.782 14:17:05.377
10 41.647 14:22:38.653 5 24.166 14:19:17.574 3 45.825 14:17:51.202
1 44.611 14:23:23.264 6 44.150 14:20:01.724 4 1:03.993 14:18:55.195
12 45.414 14:24:08.678 7 47.933 14:20:49.657 5 46.273 14:19:41.468
13 43.787 14:24:52.465 8 46.200 14:21:35.857 6 44.361 14:20:25.829
Po. 9 - # 31 BASSI F. - Yamaha DT{E;‘; 9 46.362 14:22:22.219 7 44.875 14:21:10.704
1 37278 14:16:11.488 10 48.655 14:23:10.874 8 45.004 14:21:55.708
2 35,087 14:16:50.575 11 47.599 14:23:58.473 9 45.643 14:22:41.351
3 38.781 14:17:29.356 12 49.846 14:24:48.319 10 46.940 14:23:28.291
4 38.903 14:18:08259  po, 12 - # 221 ZANELLATO A. - Yamaha o e 1 45.409 14:24:13.700
5 39.825 14:18:48.084 1 42.064 14:16:16.274 12 46.519 14:25:00.219
6 40.231 14:19:28.315 2 45.276 14:17:01.550  Po. 15 - # 772 SCARSO N. - Yamaha o e
7 41.494 14:20:09.809 3 45.237 14:17:46.787 1 39.988 14:16:14.198
8 39.909 14:20:49.718 4 43.353 14:18:30.140 2 45.239 14:16:59.437
9 1:08.129 14:21:57.847 5 43.614 14:19:13.754 3 53.880 14:17:53.317
10 43.207 14:22:41.054 6 45.262 14:19:59.016 4 45291 14:18:38.608
11 39.970 14:23:21.024 7 46.024 14:20:45.040 5 44.256 14:19:22.864
12 1:01.853 14:24:22.877 8 47.295 14:21:32.335 6 1.04.214 14:20:27.078
13 46.583 14:25:09.460 9 47.445 14:22:19.780 7 44.265 14:21:11.343
Po. 10 - # 124 CIANI M. - Yamaha thinLi;"; 10 47.626 14:23:07.406 8 45.390 14:21:56.733
1 44517 14:16:18.727 11 49.209 14:23:56.615 9 45.850 14:22:42.583
2 45.882 14:17:04.609 12 52.030 14:24:48.645 10 £6.702 14:23:29.285
3 46.472 14:17:51.081  po, 13 - #713 TITA A. - Yamaha 3 Lame 1 48.379 14:24:17.664
4 43.786 14:18:34.867 1 26.415 14:16:20.625 12 48.082 14:25:05.746
5 44.522 14:19:19.389 2 45.498 14:17:06.123
6 49.000 14:20:08.389 3 46.350 14:17:52.473
7 45.967 14:20:54.356 4 43.396 14:18:35.869
8 44.724 14:21:39.080 5 57.799 14:19:33.668

Fastest lap: 37.515
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